РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]ЛЕНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	От   13 мая 2019 года
д. Каменка
	№  30/137-СС

	Принято на  30  заседании сельского Совета народных депутатов

О внесении изменения в решение Ленинского
сельского Совета народных депутатов
от 21 апреля   2016  года №  56/218- СС
«Об утверждении Положения о порядке приватизации
муниципального имущества Ленинского  сельского поселения»

С целью приведения муниципальных нормативных правовых актов  Ленинского  сельского Совета народных депутатов в соответствие с действующим законодательством Ленинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  изменение в решение Ленинского  сельского Совета народных депутатов от 21 апреля   2016  года №  56/218- СС «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Ленинского  сельского поселения», дополнив пункт 4.4 раздела 4 приложения абзацем следующего содержания:
«Продажа муниципального имущества способами, указанными в абзацах 4-8 настоящего  пункта, осуществляется в электронной форме.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2019 года.
3. Настоящее решение обнародовать.

Глава Ленинского
сельского поселения                                   Г.П. Журавлева